
Deň vydania: 22.05.2023Dražby – dobrovoľní dražobníciObchodný vestník 96/2023

Public auction s.r.o.

X034193

44 449 844IČO/ dátum narodeniaIV.

OR Okresný súd Trnava, oddiel: Sro, vložka číslo: 22790/TZapísanýIII.

Slovenská republikae) Štát

921 01d) PSČPiešťanyc) Názov obce

2696/1b) Orientačné/súpisné číslo

Cintorínskaa) Názov ulice/verejného priestranstva

Sídlo/bydliskoII.

Public auction s.r.o.Obchodné meno/meno a priezviskoI.

Označenie dražobníkaA.

14. 3. 2023Zo dňa

DD 06/2022Oznámenie o dražbe číslo

(podľa § 21 zákona č. 527/2002 Z.z.)

Oznámenie o zmarení/neplatnosti dobrovoľnej dražby

Označenie navrhovateľaB.

47 561 874IČO/ dátum narodeniaIV.

OR Okresný súd Trnava, oddiel: Sro, vložka číslo: 33805/TZapísanýIII.

Slovenská republikae) Štát

921 01d) PSČPiešťanyc) Názov obce

2297/76b) Orientačné/súpisné číslo

Teplickáa) Názov ulice/verejného priestranstva

Sídlo/bydliskoII.

REGULAR HORIZON s.r.o.Obchodné meno/meno a priezviskoI.1.

Predmet dražbyG.

26. 4. 2023Dátum konania dražbyD.

Notárske spoločenstvo
JUDr. Miroslav Holčík (spoločník s Kupec Miroslav)
Nám. 1. mája 1121/14
921 01 Piešťany

Miesto konania dražbyC.

Predmetom dražby sú nehnuteľnosti zapísané na:

Okresný úrad
Katastrálny odbor

Okres Obec Katastrálne územie LV

Nové Mesto nad Váhom Nové Mesto nad Váhom Brunovce Brunovce 694

ČASŤ A: MAJETKOVÁ PODSTATA

Parcely registra „C“ evidované na katastrálnej mape

Parcelné číslo Výmera v m2 Druh pozemku Spôsob využ. p. Umiest. pozemku

606/3 83141 ostatná plocha 37 2

606/8 7236 ostatná plocha 37 2

607/3 2875 ostatná plocha 37 2

608/1 137272 ostatná plocha 37                  2

ČASŤ B: VLASTNÍCI A INÉ OPRÁVNENÉ OSOBY

Účastník právneho vzťahu: Vlastník

Por.č.:

1

Vydáva Ministerstvo spravodlivosti Slovenskej republiky podľa zákona č. 200/2011 Z. z. o Obchodnom vestníku
a o zmene a doplnení niektorých zákonov na svojom webovom sídle: www.justice.gov.sk



Deň vydania: 22.05.2023Dražby – dobrovoľní dražobníciObchodný vestník 96/2023

1          NERAST, s.r.o., Maróthyho 6, 811 06 Bratislava, IČO: 44 282 168

Spoluvlastnícky podiel:          1/1

Predmet dražby sa draží tak ako stojí a leží.

(ďalej len „predmet dražby“)

Dražobník oznamuje

Vydražiteľ neuhradil cenu dosiahnutú vydražením v lehote určenej podľa § 26 ods. 5 zákona č. 527/2002 Z. 
z. o dobrovoľných dražbách v platnom znení. T.j. vydražiteľ neuhradil cenu dosiahnutú vydražením do 15 dní 
od skončenia dražby a neuhradil cenu dosiahnutú vydražením ani po predĺžení uvedenej lehoty so súhlasom 
navrhovateľa dražby o 5 dní, čím dňa 16.05.2023 uplynula lehota na zaplatenie ceny dosiahnutej vydražením 
a tým v súlade s § 2 písm. j), zákona č. 527/2002 Z.z. o dobrovoľných dražbách došlo k zmareniu dobrovoľnej 
dražby.

Podľa § 21 ods. 5 zákona č. 527/2002 Z. z. o dobrovoľných dražbách v platnom znení, „Ak vydražiteľ zmaril 
dražbu alebo ak súd určil dražbu za neplatnú, účinky príklepu zanikajú ku dňu príklepu.“

2

Vydáva Ministerstvo spravodlivosti Slovenskej republiky podľa zákona č. 200/2011 Z. z. o Obchodnom vestníku
a o zmene a doplnení niektorých zákonov na svojom webovom sídle: www.justice.gov.sk


